Διοικητικού Πρωτοδικείου Πειραιά. 

16. Την αριθμ. Α1964/2015 Απόφαση του Διοικητικού Πρωτοδικείου Πειραιά (τμήμα 9ο μονομελές) 
σύμφωνα με την οποία υποχρεούται η εναγόμενη Ν.Α και ήδη Π.Ε Πειραιά και Νήσων της Π.Α  
να καταβάλει στην ενάγουσα Αικατερίνη Μαυρογιάννη το ποσόν των τετρακοσίων δέκα 
οκτώ ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (418,66 €) νομιμοτόκως από την επίδοση της αγωγής. 

17.Το  αριθμ.   πρωτ.  457933/04.06/2021    έγγραφό μας προς το Γραφείο Νομοθετικού 
Συντονισμού και Δικαστικών Υποθέσεων Π.Ε Πειραιώς και Νήσων καθώς και το αριθμ. πρωτ.  
468151/09.06.2021  έγγραφο της Νομικής Υπηρεσίας.